



Jelenia Góra, 2 września 2022 r.

KO.271.14.2022

PYTANIA I ODPOWIEDZI WYJAŚNIAJĄCE SZCZEGÓŁY ZAMÓWIENIA

Pytanie 1

Czy logo Jeleniej Góry oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu mają być nadrukowane na okładkę w kolorze, czy wersje czarno – białe mogą być wygrawerowane?

Odpowiedź:

Logo Jeleniej Góry oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu ma być w wersji kolorowej.

Pytanie 2

Czy elementy graficzne mają być na 1 stronie (okładce), czy na 2?

Odpowiedź:

Elementy graficzne mają być na okładce.

